

Antreprenor: SC "Justconstruct" SRL

Beneficiar : Gimnaziul "Grigore Vieru"

Contractul № 24 din 29.09.2017

Proces-verbal № 1

de receptie a lucrarilor executate
pe luna octombrie 2017

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Sala de
fotivitatati si sala sportiva la Gimnaziul sat. Sarata
Veche

lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor exectuate: **119986 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0.50	349.97 348.47	174.98 174.23
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Pramer) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	380.00	18.99 2.16	7217.61 822.47
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Linocrom XPP	m2	380.00	41.76 14.84	15869.41 5639.81
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Bicroelast EKP	m2	758.00	56.13 14.84	42547.18 11249.93
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	40.00	75.47 52.56	3018.72 2102.56
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre	m	36.00	78.54 34.01	2827.48 1224.43

2	3	4	5	6	7
	31 - 50 cm				
	Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			71655.49
	Contributii sociale si medicale	27.50 %			5833.70
	Total:	100.00 +			77489.18
	Transport materiale	10.00 %			4894.09
	Cheltueli directe:	100.00 +			82383.28
	Cheltueli de regie constructii	14.50 %			11945.57
	Total:	100.00 +			94328.85
	Beneficiu de deviz	6.00 %			5659.73
Total proces-verbal:					
	Total:	100.00 +			99988
	TVA	20.00 %			19998
	TOTAL:				119986

INTOCMIT:

Antreprenor:

SC "Justconstruct" SRL

[Signature]
(semnatura)



APROBAT:

Beneficiar:

Gimnaziul "Grigore Vieru"

[Signature]
(semnatura)

